tos; et filiū hois stantē a de-
tris det. Quid est qd hūc mar-
cus sedentem: stephanus vo-
lātem se videre restat? Sed
scitis frēs qd sedere iudicā-
tis est: stare hō pugnatōis vel
adiuatōis. **R**igit redēptor
nō assūpt⁹ est in celū; z nūc
ola iudicat/ et ad extērnum
oīz iudei veniet; hūc post ec-
cēsionē marc⁹ sedere descri-
bit; qd post ascēsiōis sue glo-
riā iudei i fine videbit. Ste-
phanus hō in laboris certa-
mine polit⁹ stantē vidit quē
adiutores habuit; qd vt iste i
terra p seculorū ifidelitatem
vinceret: pro illo de celo illi
us gratia pugnauit. **T**u at,
Enāgeliū z torō vī die sc̄i
Beliquia vt i die sc̄i. **P**ri-
matis dieb⁹ post octa. agit si
cut infra octa. excepto qd ad
horas cōsuetas oro erit dñi
calis sc̄i. **O**ps semiperte.
Sexta feria ad bñd. āh.
Uiri galilei quid aspicit⁹ in
celum; hic iesus qui assū-
ptus est a vobis in celū sic
veniet al. **A**d mag. ā. Sic ve-
niēt quemadmodū vidistis
eum cunctem in celum alia.
Sabbato ad bñdicit⁹. āh.
Nos vos relinquam orpha-
nos al. vado et venio ad vos
alla/ z gaudebit corv̄zalla.
D. lxx.

In festo

G In festo penthecosies ad ps. xxiiij. Domini est terra. fo. vii. vespas sup pos. a. Alleluia. vit. Capitulum Actuū. xiv.

F Actuū est cū apollo esset choristi. vt paul⁹ per agrat⁹ superiorib⁹ partibus veniret ephesum⁹ et inueniret quosdā discipulos⁹ dixitq; ad eos si spirītu sc̄m accepistis credentes. Deo gr̄as. Be. pleti sūt. ut ifra. t. hymn⁹. Eleni creator⁹. fo. lxii. v. quebank variis linguis apostoli allar⁹. Magnalia dei alleluia. Ad maḡt̄ an. Ultimo festiuitatis die dicebat ies⁹ qui in me credit flumina de ventre eius fluēt aque viue hoc autē dixit de spirītu quē accepturi erant credētes in eum alleluia. **Oratio.**

Dilectissimi ī p̄cipuis festis esse venerandā oīm catholicoꝝ corda cognoscunt. Nec dubius est q̄cta huic diei reverentia debeatūr quē spiritus sanctus excellētissimo sui munera miraculo cōsiderauit. **N**ā ab illo die quo dñs sup oīm celoz altitudine ad dexterā dei pris̄ se fūrus ascēdit decim⁹ iste ē q̄ ab eiusdē resurrectō quāquagesim⁹ nobis ieo a quo ceperit illuxit magna mysteria ⁊ veterū sacramētōꝝ otīnes et nouoꝝ quibus manifestissime declarat et gratia p̄enūciatā fuisse per legē et legē implēta ēsse per gratiā. **T**u autē. **Z**am nō dicā vos seruos sed amicos meos quia omnia cognouisti q̄ opatus sum in medio vestri alpa. Accipite spiritus sc̄m in vobis paclitū ille est quē pater mitret vobis alla. ps. xviii. **C**eli enarrāt. fo. vi. **M**Quoꝝ remiseritis pecca-

Presta q̄sum⁹ omnipotens deus vt claritas tue sup nos splendor es fulgeat et lux tue lucis corda eorum qui per gratiā rārenati sunt sancti spiritus illustratione cōfirmet. Et fax per do. in vni. eiusdē. **I**n uitato. Alla alla alla ps. Aeniteb⁹. Beata nobis. fo. Ix. In primo noct. a. Alla. viii. ps. viii. Dñe dñs. fo. ii. ps. xviii. Celi enarrāt. fo. vi. **M**Quoꝝ remiseritis pecca-

penthecostes

s. xxix.

ta remittuntur eis. **Accipi.**

Lec. ii.

Si cūt eñ he-
breo quōdam populo
ab egyptis liberato quin-
quagesimo die post immola-
tionē agni lex data est in mō-
te synai: ita post passionem
xpi qua verus dei agnus oc-
cīsus ēst quinquagesimo a
resurrectione ipsius die in
apostolos plebēj̄ credenti-
um spiritus sanctus illāp̄ ēst
est: ut facile diligens xpian⁹
agnoscat initia veteris testa-
menti euangelicis ministris
se principis: et ab eodē spi-
ritu conditū fedus secundū:
a quo primū fuerat institu-
tum. **N**am sicut apostoli-
ca restatur hystoria cū com-
plerent dies penthecostes es-
tentq̄ oēs pariter in eodem
loco: factus est repēte de ce-
lo sonus tanq̄ aduenientis
spiritus vehementis: et reple-
uit totā domū vbi erāt sedē-
tes: et apparuerūt illis disp-
tite lingue tanq̄ ignis: sedit
q̄ supra singulos eoz. Et re-
plete sunt oēs spū sc̄to et ce-
perit loquaritis linguis p-
ut spiritus sanct⁹ dabant elo-
qui illis. **T**u autē. **A**ccipi-
timō festivitatē die dicebat
jesus q̄ in me credit sumia
de vētre ei⁹ finēt aque viue.

Hoc aut̄ dixit de spū quē ac-
cepturi erāt credētes in eūz
alla alla. **Q**ui sitit veniat
et bibat: et de vētre ei⁹ fluent
aque viue. **H**oc. **Lectio. iii.**

Uerāvolor est sermo sa-
pientie: et vbi de⁹ ma-
gister est: q̄cito discitur q̄d
doceſ. Non est adhibita in-
terpretatio ad audiendū: nō
cōsuetudo ad vsum: nō tem-
pus ad studiū: sed spirante
vbi voluit spiritu veritatis:
pprie singularum gentium
voces: facte sunt in ecclēsie
ore cōmunes. **A**b hoc er-
go die tuba euāgelice predi-
catiōis intonuit: ab hoc die
im̄bres carismatum: flum-
na benedictionū: oē desertū
et vniuersam aridam rigau-
runt: qm̄ ad renouandā faci-
em terre spiritus dei fereba
tur sup aquas: et ad veteres
tenebras abigēdas noue lu-
cis fulgura chorūfocabāt: cū
mīcātum splendoze lingua-
rum verbum dñi lucidum et
eloquū cōciperetur ignitū:
cui ad creandum intellectus
cōsumendūs peccatū: et ef-
ficacia illuminandi et vis in-
asset eruditendi. **T**u autē. **D**isciplinā et sapientiam do-
cebat eos dominus alla: fir-
mavit in illis gratiā spirit⁹.

In festo

sui. Et intellectu adspexit corda eorum altera altera. **V.** Repetitio nam sonitu spissans sanctus super eos venit. Et iter. **Pc. iiiij.**

Quoniam autem dilectissimi malus fuerit ipsa regesta forma mirabilis nec dubium sit in illo omnimodo humanarum vocum exultate conuenientia: manifeste spiritus sancti fuisse presentem nemo tamen in his que corporeis visis sunt oculis diuinam eius putet apparuisse substantiam. **Natura** eterni inuisibilis et cum patre similis communis qualitate munera atque opes suis qua voluit significacione monstravit: proprietatem vero essentie sue in sua deitate continuit: quod sicut nec patrem nec filium ita nec spiritum sanctum humanus potest visus attingere. In trinitate enim diuina nihil dissimile nihil impar est: et omnia quae illa possunt substantia cogitari nec virtute nec gloria nec eternitate discreta sunt. **Tu at.** **P.** Aduenit ignis dominus non comburens sed iluminans non consumens sed lucens et inuenient corda discipulorum receptacula misericordia. Et tribuit eis carissimam dona altera altera. **P.** Aduenit eos concordes charitate et

collustrauit eos iunctas trinitatis diuinitas. Et tribu-

Contra nos. **A.** Altera. **viii. p.**

clvij. **Magnus** dominus. **fo. vi. p.**

lvij. **E**xurgat deus fortis. **fo. lxxij.**

ps. lxxij. **Qua** dilecta. **fo.**

xxix. **ps. lxxij.** **B**undisisti do. **fo. xxx.** **ps. xcij.** **L**estate. **j.**

fo. xxxij. **ps. clij.** **B**undic. **ii. fo.**

xxxvi. **C**onfirmatio hoc deus quod operatur in nobis al. **A.** Templo loco tuo quod est in hierusalem al.

Quemque in persona. **Pc. v.**

pprietary alii sit p-

alii filii alii spissacti non tam

men alia deitas nec diversa natura est. Siquidem cum et de

patre sit filius unigenitus et spissactus patris filius sit spiri-

tus non sicut quicunque creatura quam patris et filii est: sed sicut

cum virtutibus vivens et potens et semperne ex eo quod est patriliusque subsistens. **A**si enim deus

an passionis sue die discipulis suis facti spiritus sponderet aduentur adhuc inquit multa

habeo vobis dicere: sed non potestis illa portare me. **L**ucifer enim venerit ille spiritus vitatus: ille diriget vos in omnem vitam. **N**on enim loquitur a semetipso sed quicunque audierit loquitur: et futura annunciat vobis. **O**magis habet patrem meas sunt: propterea dixi de meo accipiet et an-

nūciabit vobis. **P.** Nō relin-
quā vos orphanos al. vado
et venio ad vos. Et gaude-
bit cor vīm al.al. **N**isi ego
abiero paclit? nō veniet/ dū
assumptus fuero mittā vo-
bis eum. Et gau. **Lec.vi.**

DOn ergo alia sunt pa-
tris/alia sūt filiū /alia
spūscit; sed oīa q̄ habet pat/
habet filiū/ habet / spūssan-
crus: nec vñq̄ in illa vnitate
nō fuit ista cōmunito: q̄ hoc
est ibi oīa habere qd̄ sēp̄ exi-
stere. Nulla ibi tpa/ nulli gra-
dus / nulle differentie cogi-
tetur. Et si nemo de deo po-
test explicare qd̄ ē: nemo au-
deat affirmare qd̄ nō ē. Ex-
cusabilit̄ em̄ est de natura, in
effabilis nō eloq̄ dignar: q̄ dis-
finire cōtraria. Quicqd̄ ita-
q̄ de sempiterna / incōm-
tabili gloria patris pia pos-
sunt corda cōciperē: hoc si-
mul et de filio / de spūscitō i-
separabilis atq̄ indifferēter
intelligat. Ideo enī hāc bea-
tā trinitatē vñū 2fitemur de-
um: q̄ i his trib⁹ psonis/nec
substantie nec potentie/nec
volūtatis nec opatiōis vlla
est diversitas. **Lc. vii.** **F**act⁹
est repēte de celo son⁹ tanq̄
adueniētis spūs vehemētis.
Et repleuit totā domū vbi

erāt sedētes al. **E**t appue-
rūt aplis disptite ligue tāq̄
ignis/seditq̄ supra singulos

Sicut q̄ detestamur ar-
rianos q̄ iter p̄ez / filiū alt-
quā volūt eē dispatiā: ita etiā
macedonianos pariter dete-
stamur: q̄ licet p̄t et filio tri-
buāt eq̄litatē / spm tñ lctm i-
terioris putat eē nature / nō
psiderātes eā blasphemiam
se icidere / q̄ neq̄ i plenti sclo
neq̄ in futuro sit remitteāda
iudicio/dicēte dñs. **Q**uicqd̄
dixerit v̄bū contra filium
hois remitteā ei: q̄ aut̄ dixe-
rit v̄bū contra spūscitō: non
remitteā ei neq̄ in hoc seculo/
neq̄ in futuro. **Tu.** **S**pi-
rit⁹ lctū pcedens a throno
aplōrū pectora inuisibiliter
penetrauit nouūlctificatio-
nis signū. Ut in ore eoꝝ om̄
genera nascerent linguarū
al. **F**act⁹ est repēte de ce-
lo son⁹ aduentientis spūs ve-
hemētis. Ut in ore. **Lec.viii.**

Dermanēs nāq̄ in hac
ipletate sine venia est/
q̄i exclusit a se eu / p quem po-
terat cōfiteri: nec vñq̄ pue-
nit ad idulgētē remediu: q̄
patrocinaturū sibi nō habet
aduocatū. Ab ipso enī est in
uocatio patris/ ab ipso sunt

In falso

lachryme penitentia / ab ipso
gemit⁹ supplicatur⁹ et nemo
pot⁹ dicere dñs iesu nisi i spū
sc̄to: cui⁹ equalē cū patre et fi-
lio oipotentia vnaq⁹ deitate
evidētissime apl's pdicat di-
cēs. Diuisioes hō grāri sūt
idē aut spūs. Et diuisioes
ministratioes sūt idē autem
dñs. Et diuisioes opationū
sūt: idē hō de⁹ q opera⁹ oia i
oib⁹ Tu. **R.** Spūs dñi reple-
uit orbe terrarū. Et hoc qd
cōtinet oia sc̄tiā habet vo-
cis al. al. **R.** Iis ei est artifer
oēm habēs v̄tutē, oia pspit-
ciens. Et hoc. **T. iii. noc.**
A. Alleluia. **L.** Qui est iste
f. lvii. **R.** Emittē spiritū tuū et
creabūl al. Et renouabis fa-
ciē terre al. **Lec. ix. Lc. sancti**
enā. secundū iohannē. Cap. x.
In illo tpe. Dixit ies
discipulis suis. Si qd
diligit me sermonē meu⁹ ser-
uabit et pater meus diligit
eū et ad eūveniem⁹: et māsiō-
nē apud eū faciemus. Et re.
Home. bti gre. parde. e. lec.
Liber frēs charissimi euā
gelice verba lectiois sub bre-
uitate transcurrere: ut possit
diutius liceat in cōréplatio-
ne tante solēnitatis imorari
liodie nāq⁹ spiritusctū re-
pentino sonitu super disci-
pulos venit mentesq⁹ carna-
liū in sui amore permutauit⁹
et foris apparetib⁹ linguis
ignets/titus facta sunt cor-
da flāmantia: quia dū deum
in ignis vīsiōe suscipiit/ per
amorem suauiter arserunt.
Ipse nāq⁹ spūslact⁹ amor
est. Unde et iohannes dicit
De⁹ charitas est. Qui ergo
mēte itegra dñi desiderat⁹
profecto iā habet quē amat
Neq⁹ enī qd⁹ dñi posset di-
ligere: si eū quē diligt non
haberet **Tu. R.** Dū cōplerē
tur dies p̄thecostes / erant
oēs discipuli pariter al. et su-
bito fact⁹ est sonus de celo
all'a/tanq⁹ spiritus torrens
repleuit totam domū. Alle-
luia alleluia. **R.** Repleti sunt
omnes spū sc̄to/ et cuperunt
loqui. Alleluia. **Lectio. x.**
Sed ecce si vnuq⁹ seve-
strū req̄git an diligat
deum: tota fiducia et secura-
mente respōdet. Diligo. In
tōpo autes lectionis exordio
audistis q veritas dicit. Si
quis diligit me: sermonē me-
um seruabit. Probatio er-
go dilectionis exhibito est
operis. **H**inc in ep̄la sua
idē iohes dicit. Qui dicit q
diligo dñi et mādata ei⁹ non
custodit et mendax est. Vere

enī desī diligimus; si manda
ta ei⁹ seruamus. Vere diligi-
mus; si nō nos voluptati-
bus coartamus. Nam qd-
huc per illicita desideria dif-
fluit; pfecto deum nō amat;
q; ei in sua voluptate tradit-
cit. Tu. Be. Repleti sunt oēs
spū sc̄tō; et coperit loqui; put
spū sc̄tū dabant eloq illis /
et uenit multitudo dicētū.
Alla. H. Nō me ecce oēs isti
q; loquunt galilei sunt; et quo-
modo nos audiūimus vnu-
quisq; lingua; nō strā in qua-
nati sumus? Alla. **Lectio. xj**

Sequit. Et pater meus
diliget eū; et ad eū ve-
niem⁹; et mālitionē apud eū fa-
ciem⁹. Prēlate fratres cha-
rissimi quāta sit ista solenni-
tas; habere in cordis hospi-
tio aduentū det. Lerte si do-
mūvestra qd̄ diues aut pre-
potens amicus intraret om-
ni festinatiōe dom⁹ tota mū-
dere; et ne quid fortasse esset;
qd̄ oculos amici intrātis of-
fenderet. Tergat ergo. sor-
des prauis opis; qui deo pre-
parat domū mēris. Sz vide
te qd̄ ditas dicat. Clemē⁹;
et mansionē ap̄d eū faciem⁹.
In quo rūdā etenī corda ve-
nit; sed mansionē non facit;
q; p̄ punctiōne quidem dei

respectū percipiant; s; tenta-
tionis tpe hoc ip̄m qd̄ com-
puncti fuerunt obliuiscuntur
sicq; ad perpetrāda pctā re-
deut; acī hēc minitiae plāris
sent. **H.** Apparuerunt aplis
dispertere lingue rāq; ignis
alla Sedītō supra singulos
eoꝝ spūsc̄tūs all. al. **H.** Lo-
quebanꝝ varijs linguis apli
magnalia det. Sedītō. **L. xii.**

Qui ergo vere deū dili-
git; qui mandata eius
custodit in eius corde dñis; et
venit; et mansione facit; quia
sic eū diuinitatis amor pene-
trat; vt ab hoc amore tēratto
nis tēpore non recedat. Ille
ergo de amar; cui⁹ videlicet
mēre praua delectatio ex cō-
fensiō nō supat. Hā tāto qd̄
a supino amore disiungitur;
quāto infer⁹ delectat. Unī et
adhuc subdit. Qui non dili-
git me; sermones meos non
seruat. Ad vos metipos ergo
fres charissimi itrosius redi-
te; et si deū vere amatis ex q-
rite. Nec tñ libi aliq; credat
q; qd̄ libi anim⁹ sine opis at-
testatione rñderit. De dile-
ctiōe p̄itoris/ lingua/ mens/
et vita requiratur. Nūq; enī
amor dei oculos. Op̄at em-
magna si est; si vero opari re-
nuit/ amor non est. **B.** Clemē⁹

In feso penthe.

spūs alme tuorū corda fideliū
um reple / et accēde i eis ignē
tui amoris. Qui gētes iun-
tate fidei per diuersitatē lin-
guarū cunctarū congregast
alb. In nobis auge tua mu-
nera spiritus alme. Qui gē.
Scōm iohānē. cī. vbi supia
H. il. t. d. le. dt. s. Si q̄s

Idilit me fīmonē mēū
seruauit: et pī me⁹ diliget eū/
et ad eū veniem⁹ / et māsiōne
apō eū faciem⁹. Qui nō dili-
git me: sermones meos non
seruat. Et sermonē quē audi-
stis non est me⁹: s̄z ei⁹ q̄ misit
me patris. Illec locutus suz
vobis: apō vos manēs. Pa-
raclitus aut spū scītū quez
mittet patrī in nomine meo il-
le vos docebit oīaret sugge-
ret vobis oīa quecūq̄ dixe-
ro vobis. Pace relinquo vo-
bis: pacē mēā do vobis. Nō
quō mundus dat: ego do vo-
bis. Nō turbet cor vestrū: ne
q̄ formider. Audist: q̄ ego
dixi vobis: vado et venio ad
vos. Si diligerit me gaude-
retis vtiq̄ q̄ ad patrē vado:
q̄ patrī maior me es. Et nunc
dixi vobis priuileḡ fiat: ut cū
factū fuerit credatis. Iā nō
multa loquar vobiscū. Venit
eīm princeps mūdi hui⁹: et in
me nō habet quicq̄. Sed vt

cognoscat mūd⁹ q̄ ego dilig-
go patrē: et sicut mādatū de-
dit mihi patrī sic facio. Almē.

hy⁹. Le decet laus. vt̄ i fes-
pachē. Ofo. Deus qui ho-
dierna die corda fidelīū et la-
fra in laudib⁹. **C**ad laudea
ān. Alla. vi. ps. x. cī. Dñs re-
gnauit decorē fol. xxi. **B**id
hof. olvetas. Ch. Actus. II.

Dum completerent dies
pēthecostes erāt oēs
discipuli pariter i eodē loco:
et factus est repente dē celo
sonus / tāch adueniētis spūs
vehementis: et repleuit totā
domū ybi erāt sedētes. Deo
gras. **B. b.** Repletis sūt oēs
spū scītō. Alla alia. **A** Et ce-
perūt loq. Alla hy⁹. Te nūc
de⁹ piissime. fo. lxxii. **S**pī-
ritū dñi repleuit orbē terrarū
alla. Et hoc qđ continer om-
nia scītā habet vocis alla.
Ad bh⁹ ān. Accipite spī ritū
sanctū quoꝝ remiseritis pec-
cata remittunt eis alla. **O**u

Deūs q̄ hodierna die
corda fidelīū scītī spī-
ritū illustratione docuistī da-
nob̄ i eodē spū recta sape: et
de ei⁹ semp̄ isolatiōe gaude-
re. Et far̄ per do. in syn. eius.
spū scītī deūs. **A**d hof. ān.
Alla. **A**d. iii. cī. et orō vt̄ i
la. **V**erbo dñi celī firma.

Primitus dieb⁹ infra octa.

a. xxxiiij.

vii. **C**ad. vi. Lp. Ad d ro. v.

Quartitas dei diffusa ē
in cordib⁹ nostris per
spiritum sanctum qui datus
est nobis. Deo grās. **L**on
firma hoc deus. **O**ratio.

Sancti spūs dīe corda
nra munder infusoꝝ r
sui rois itima aspōlōne fecū
det. Et fār dēr do. tyni. eius.

Cad. ix. Lp. i. Johān. iiiij.

In hoc cognoscimus
qm̄ in deo manem⁹/et
ipse in nobis qm̄ de spiritu
suo dedit nobis. Deo grās.

Emitte spiritum tuū. **P**ro

Illō nos igne q̄s dīe
spiritus sanctus inflā
met; quem dñs nōster ielus
xps misit in terram/r voluit
vehementer accēdi. Et fār
ēdē. in vni. eiusdē. **C**in. ii.

ref. sup p. ān. Alla. vii. Lp.

Dū pplerent. vii m die scū

p. breue. Spiritus dñi reple

uit orbem terrarū. Alla alla

And. Et hoc qd̄ cōtinet omni

scientiam habet vocis. Alla

by. Ueni creator. lo. liij. **A**nd.

Loqban. **A**d maḡ. ā. **I**hō

die ppleri sunt dies pēthecō

spū recu spū
p. solan. **A**nd.

Der do. imm̄. **A**nd.

eu. **A**nd.

ad u. chō. **A**nd.

ro. dīcōlō. **A**nd.

qui crediderit et baptizatus
fuert saluns erit alfa. **O**ro.
Deus q̄ hodier. **P**rimatis
dieb⁹ infra octauā. **I**nuit.

Repleti sunt oēs spūsancto.

Alla. **V**enite by. Beata

nobis. fo. lxx. **C**in. i. noc. ā.

Non relinquam vos orpha
nos alfa/veniā ad vos iterū
alfa. **P**erielce. ā. **P**acē meā
do vobis alfa; pacē relinquo
vobis alfa. **ān.** Spūs sanct⁹

docebit vos alfa: quecūq̄ di

xero vobis alfa. **ān.** **S**pirit⁹

qui a patre procedit ille me

clarificabit alfa. **V**erbo dñi

celi firmati sunt. Et spiritu

oris eī omnis virtus eorū;

Et nota q̄ de cetero omittit

Alla. in p̄sicutis r. Peiss tam

magnis q̄ trembus tam de

scī. **T**uū. **A**nd.

ref. sup p. ān. Alla. vii. Lp.

Dū pplerent. vii m die scū

p. breue. Spiritus dñi reple

uit orbem terrarū. Alla alla

And. Et hoc qd̄ cōtinet omni

scientiam habet vocis. Alla

by. Ueni creator. lo. liij. **A**nd.

Loqban. **A**d maḡ. ā. **I**hō

die ppleri sunt dies pēthecō

spū recu spū
p. solan. **A**nd.

Der do. imm̄. **A**nd.

eu. **A**nd.

ad u. chō. **A**nd.

ro. dīcōlō. **A**nd.

Hebdo. post penthe.

Alla. vlt. Cap. Ad rom. xv.
Domini pace et gaudio i credendo ut abundetis in spe et fratre spiritus. Deo gratias. **O**fo. Confirma hoc deus. **O**fo.

Domini omne cor patet et ois volutas loquitur et quem nullum latet secretum/ purifica per infusionem spiritus cogitationes cordis nostri ut te perfecte diligere et digne laudare mereamur. Et fax do. i. vni. eiusdem. **A**d lau. a. **D**um coplerentur dies penitentiales/ erat omnes discipuli pariter alleluia. **P**i. feriae. **C**ap. Ad romanos. viii.

Domini accepisti spiritum seruitutis iterum i timore accepisti spiritum adoptio-

Domi noster. **M** Verbo domini. **D**omo singulis diebus propria

Ad. vi. a. Apparuerunt aplis dispergitate lingue tanquam ignis/ seditez supra singulos eorum spiritus sanctus alia **C**ap. a. et o. o. etia ad. ix. vi. i. **D**icit scro. **A**d. ix. a. Loque batur variis linguis apostoli magnalia dei alia alla alia.

Cap. ii. vespis sup psal. a. Factus est repete de celo sonus aduentus spiritus regalis alia alia. **a.** **L**oquuntur hoc deus quod operatus es in nobis: a templo scro tuo quo est in hierusalem alia alia. **a.** Emitte spiritum tuum et creabunt et renouabis faciem terre alia alia. **a.** Repleti sunt omnes spiritus tuus et ceperunt loqui alia.

Cap. a. hymnus et a. sine alia et in die sancto. **A**d mag. a. singulis diebus proprie. **S**eunda feria. **A**d bsi. a. Sic deus dilexit mundum ut illum suum unigenitum daret et ois qui crediti i hominem non peccaverint habeat vitam eternam alia. **O**fo. **D**omini apostolis tuis sanctis dedisti spiritum/ concedere plebi tue pie petitionis effectum ut quibus dedisti fidem largiaris et pacem. Et fax do. in vii. eiusdem. **A**d mag. a. **a.** Si quis diligit me sermo-

ne meū seruabit / et pater meus fit illos predicare regnum dei / et
diliget eum / et ad eum venientem / et sanare infirmos a illa alibi. **Op.**

Tertia feria. Ad bñ. an. Deus qui hodierna die cor-
da fidelium tuorum / ut in die sancto
Ego sum ostium dicit dominus / p- Ad magis annis. Jam non multa lo-
me si quis itinererit saluabilis
et pascua inueniet alla. **Op.**

Asit nobis quod dñe. **H**oc spiritus sanctus / quod et corda nostra clementer expur-
get / et ab omnibus tueatur adversus. Et fax per do. in vni-
elusdem. **Ad magis annis.** Au-
ditissim quod dixi vobis / vado et
venio ad vos / si diligenteris
me / gauderetis virtutis quia ad
patrem vado quia pater malorum
me est alia. **Quarta feria**

ad bñ. op. an. **Ego sum panis**
vivusque de celo descendens dicit
domini / si quis manducauerit ex
hoc pane vivet in eternum alleluia. **Op.**

Qentes nostras quod bo-
mine paracitus qui a-
te procedit illuminet / et indu-
cat in omnem sicut tuus pmi-
st filius veritatem. Et fax per
eundem. **Ad magis annis.** Spiritus sanctus
procedens a throno aposto-
lorum pectora inuisibiliter pes-
netrauit alicuius. **Sabbato ad**

bñ. an. Facta autem die ibat fe-
sus in desertum locum / et turba re-
quirebat illum / et venerabat vsque

ad ipsum / et detinebant illum ne-
discederet ab eis alia. **Pro**
teria quinta. Ad bñ. an. Ludo-
caris Iesus duodecim aposto-
lis dedit illis virtutem et potes-
tatem super omnia demona / et
ut languores curarent / et mihi

Quis dñe spiritus sanctus
benignus infunde cuiusque et sa-
E. s.

Confessio

plentia conditi sumus et pro
uidetia gubernamur. Et fax
per do. in unitate eiusdem.
En confesso sancte trinitatis
ad vesperas super post ann.

Lauda tibi trinitas equalis una
deitas et ate oia
secula et nunc et i-
perpetuum an.

Laus et pennis gloria/ deo pa-
tri et filio/facto simul paclito i
secula seculoꝝ an. **V**ita lau-
dis resonet i ore oim p̄t ge-
nitez pli spiritu sancto pari-
ter resulet laude perenit. an.
Laus deo patri parilit̄ p-
lit: et tibi sancte studio penni
spiritus nostro resonet ab ore
omne p̄ euū. **C**ap. **A**d ro. rj.

O altitude divitiaz sa-
cientie et scientie det:
et incprehensibilia sunt iu-
dicia eius: et inuestigabiles
vie eius. Deo grās. Be. **B**en-
dicat nos. **I**by. **O** lux sol.
Illi. **B**enedicamus patre
et filiu cū sancto spū. Lau-
demus et superaltemus euz
in secula et. **A**d magi an. **T**e
deū patre ingenitu/ te filium
vnguentu/ te spiritu sanctus
paraclitu/ sancta et iduidua
trinitate/ toto corde et ore co-
fitemur/ laudam⁹ atq; bñdi-
cum⁹/ tibi glia in secula. **D**p

O m̄ps sempliē de⁹/ q̄
dedisti famulis tuis i
confessione vere fidei et ne tri-
nitatis gloria agnosceret et i
potentia maiestatis adorare
unitate/ q̄r̄t eiusdem fidei fir-
mitate ab ob⁹ semp̄ munia-
m̄ aduersis. **E**t fax per do.
Host op̄lo. de bta vgi. an.
Salutē regina fo. lxxvi. et ce-
tere vſualeſ vſq; ad aduētū
dñi dieb⁹ suis canunt cū h. et
coll. ofueris. **E**st uero. Deū
verū vñū i trinitate. **E**t trini-
tate i unitate evenite adorem⁹
p. **V**enite. **H**y. **A**d festo sc̄tā
fo. xlii. **I**n. vnoct. sup p. an.
Ad festo de⁹ vñ⁹ op̄s/pater et
fil⁹/ et spūſſtūs. **P**. viii. **V**ne
dñs nr̄ fo. ii. an. **T**e vñū in
substātia/trinū in psonis co-
fitemur. **P**. xviii. **E**li enar-
rant. **F**o. x. a. **T**e semp̄ idem
esse/ viuere et intelligere pſite-
mur. **P**. x. **V**n̄ est terra.
Fo. vii. an. **T**e invocamus/ te
adoram⁹/ te laudamus obiā
trinitas. **P**. xxviii. **E**fferte
dño fo. ix. an. **S**pes nr̄/ ala-
lus nr̄/ honor nr̄/ o bta trini-
tas. **P**. xxxii. **E**xultate iusti.
Fo. xi. an. **L**ibera nos/ salua
nos iustifica nos o bta trini-
tas. **P**. xlvi. **D**eu⁹ nr̄ fo. xvi. an.
Verbo dñi celi firmati sunt
Et spū oris eius ois virtus

sancte trinitatis.

a. xxxiiij.

*eorū Lectio prima. Ille mons-
ta tricesima septima bti au-
gustini episcopi in iohannē.*

Terba dñi nřt iesu xp̄i que habuit cū iudeis ita moderans loquela suā ab oīdī temp̄o ut et ceci nō viderent et fideles oculos aperirent que hodie de sancto euangelio recitata sunt: ista sunt. Dicebant ergo in dei. Tu q̄s es? **Q**dixerat supra dominus nisi credideritis q̄ ego sum morienti in peccatis vestris? ad hoc ergo illi tu quis es? veluti querentes nosse in quē deberent credere/ne in pectō suo morerentur. Respondit dicentibus tu quis es? et ait: principiū: qui et loquor vobis. **T**u. Benedicat nos deus deus noster/benedicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. Deus misereatur nostri et benedicat nos deus. Et metu. **Lec. ii.**

Si se dixit dñs esse p̄cipium? queri potest verset pater sit principium. Si enim filius principiū est q̄ habet patrem et quāto facilius intelligēdūs est deus pater esse principiū: qui habet filiū quidē cui pater sit: sed nō habet de quo sit. Filiū enim p̄cis est filius: et pater utiq̄ filij

pater est: sed de⁹ de deo fil⁹ dicit/lumē de lumine fil⁹ dicitur. **P**ater dicit lumen sed nō de lumine: pater dicit de⁹ sed non de deo. **S** ergo de⁹ de deo/lumē de lumine principiū ē: quāto faciliter ligat principiū lumē de quo lumē: et deus de quo deus. **T**u. Benedictus dñs de us israel/qui facit mirabilia solus. Et benedictū nomen maiestatis eius in eternū. Replebit maiestate eius oīs terra fiat fiat. Et be. **Lec. iii.**

Tideit itaq̄ absurdum charissimi ut filii dicam? principiū et p̄tem principiū no dicam? S3 qd agem⁹? Nunq̄ duo erunt principia: Lauendū est hoc dicere. Quid ergo? Et si p̄ principiū et filius principiū: quō non duo principia? **Q**uomodo dicimus patrem deū et filium deum/nec tamē duos deos. Nephās estens dicere duos deos: nephās est dicere tres deos: et tamen qui pater est nō est filius? qui filius est non est pater: spiritus autem sanctus patris et filii spiritus / nec pater est/ nec filius. **T**u autem **Arm.** Quis de⁹ magnus sicut deus noster? **T**u es deus qui

E. ii.

Infesto

facis mirabilla. **P.** Notā fecisti in populis virtutē tuā/re-demisti in brachio tuo popu-lum tuum. **L.** Eccl. iiiij.

Q. Vānis ergo sicut au-
res catholice sunt eru-dite in gremio matris ecclie/nec ille qui est pater sit fi-lius nec ille qui est filius sit pater; nec spiritus sanctus patris et filii sit vel filius vel pater: tres deos tamen esse non dicimus: quāuis de sin-gulis si queratur necesse est de quoquāz interrogati fue-rimus: deum esse fateamur.
A. Et absurdā videntur ista hominibus solita trahenti-bus ad insolita visibilia ad inuisibilia creaturā compa-rantibus creatori. Interro-gant enim nos aliquādo in-fideles/et dicunt. Pātrē quē dicitis? deū dicitis? Respon-demus Deūm. Filiū quem dicitis? deū dicitis? Respon-demus Deūm. Spiritū sanctū quem dicitis? deū dicitis? deū dicitis? Respondeamus. Deūm. Ergo inquiunt pater et filiū et spiritus sanctus/tres di-sunt: Respondeamus. Non. Turbantur quia non illumi-nantur cor clausum habent: quia clauem fidei nō habent. **L.** Eccl. super oēs

gentes dominus. Et super celos gloria eius. **P.** quis sicut dominus deus noster qui in altis habitat et humi-lia respicit. Et super celos.

C. Unicō noctur. **A.** Char-itatis pater est/ gratia christi/ cōmunicatio spūs sancti/ o-beata trinitas. **P.** vii. Om-nes gentes. **F.** vii. **A.** Bene dictio et claritas et sapientia et gratiarum actio/ ho-nor virtus et fortitudo deo nostro in secula seculorum amen. **P.** viii. **F.** Agnus dñs. **P.** vii. **A.** Libi laus tibi glo-ria/ tibi gratiarum actio in secula sempiterna o beata tri-nitas. **P.** ix. **A.** Quā dilecta. **F.** x. **A.** Gloria et honor deo in unitate trinitatis/ pa-tri et filio cum sancto spiri-tu in sempiterna secula. **P.** ix. **F.** x. **A.** Benedixisti. **F.** x. **A.** Sanctus sanctus sanctus dominus deus omnipotēs/ qui erat et qui est et qui ven-turus est. **P.** x. **A.** Lātare. **F.** x. **A.** In patre manet eternitas/in filio equalitas/ in spiritu sancto eternitas/ equalitatisq; commixio. **P.** x. **F.** x. **A.** Dñs regnabit eū. **F.** x. **A.** Non est similis tui in dñs domine. Et nō est se-cundū opera tua. **Lectio.** v.

Des ergo fratres si de precedete quod sanat oculos cordis nostri quod in telligimus sine obscuritate capiamus: quod non intelligimus sine dubitatione credamus. A fundamento fidei non recedamus: ut ad cultum perfectionis pertinamus. Deus est pater: deus est filius: deus est spiritus sanctus. Et tamē pater non est qui filius: nec filius est qui pater: nec spiritus sanctus pater et filius spiritus aut pater est aut filius. **A**d agnus dominus et magna virtus eius. Et sapientia eius non est numerus. **Lectio. vi.**

Anitas una deus. Trinitas una et unitas una potest una maiestas tres unius deus unus et unitas et quae est in uno: sed non tres deus. Nec duo homines sunt: sic isti duoi calunitatoz respodeant. Quid ergo tres: Si ei tres illud aliud: hoc aut aliud est atroporet: dicas quod tres: **R**illa diuinitas est: est ibi aliquid ineffabile quod verbi explicari non possit: ut et tres dixistis: quod tres exprimuntur: et numerus non numerus sit: et numerus non sit. Vide enim si non quasi appearat numerus: pater et filius et spūs sc̄tūs. Id tamen quid tres: Deficit numerus: pater ad se est: deus est

E. iii.

Qd ad filium est: pater est. Qd filius ad seipsum est: quod ad patrem est/filius est. Ista quod dico potestis de similitudinibus cognoscere quotidianus. **B**loria patri geniteq; pli et tibi cōpar vtriusq; semp spiritus alme deus vnius. Omnipotētio seculi. **D**a gaudiorum p̄mā da grārū munera dissolue litis vincula / astringe pacis federa. **O**i tpe. **Ic. vii.**

Domo et alter homo: si ille sit pater iste filius quod homo est ad seipsum est quod pater est ad filium est. Et filius quod homo est ad seipsum est: quod aut filius est ad patrem est. Pater enim nomen est dictus ad aliquid: filius ad aliquid: sed isti duo hoies sunt. Atvero pater deus / ad aliquid est pater id est ad filium: et filius deus ad aliquid est filius id est ad patrem: sed non quod illi duo homines sunt: sic isti duo deus calunitatoz respodeant. Quare non ita est ibi: **Q**uid ergo tres: Si ei tres illud aliud: hoc aut aliud est atroporet: dicas quod tres: illa diuinitas est: est ibi aliquid ineffabile quod verbi explicari non possit: ut et tres dixistis: quod tres exprimuntur: et numerus non numerus sit: et numerus non sit. Vide enim si non quasi appearat numerus: pater et filius et spūs sc̄tūs. Id tamen quid tres: Deficit numerus: pater ad se est: deus est

In sexto

merus. Ita deⁿ nec recedit
a numero; nec capis numero.
Quia tres sunt: tanq^z est
nummerus. Si quer^r qd tres:
non est nummerus. Unde di-
ctu^r est. Magn^z dñs noster;
et magna virtus eius: et sapientie
eius non est nummerus.
Ubi cogitare ceperis incipi
p^r numerare vbi numeraveris no-
tiones: quid numeraveris no-
tiones respondere. L. u. Rem.
Honor virtus et p^ras et im-
perium sit trinitati in unitate/
unitati in trinitate. In p^ren-
nii sclo^r tpe. Trinitati laus penitus unitati sit dec^r
p^retum. In p^rem. **Lec. viii.**

Dexter pater est: fili^r si-
lit^r est: spūs sc̄tūs: spī-
ritus sanctus est. Quid sunt
isti tres/pater et fili^r et spūs
sanct^r? Nō tres dīs. Nō. Nō
tres omnipotentes? Non.
Non tres mūdi creatores?
Nō. Ergo omnipotēs paf.
Omnipotēs plane. Ergo et
filius nō omnipotens? Pla-
ne et filius omnipotens. Er-
go et spūs sc̄tūs nō omni-
potēs. Et ipse oipotēs. Tres
ergo oipotētes? Non. Sed

filio et spiritu sc̄tō non sunt
tres dīs. Quia ad se est o^rps/
simul cū filio et spū sc̄tō non
sunt tres omnipotētes. Q^r
vero nō est ad se paf sed ad
filiū? et fili^r ad se nō est filius
sed ad patrem: et spū sc̄tū ad
se nō est/ i eo qd dīc p^rist
fili^r spūs: qd dicaz tres/ nisi
patrē et filiū et spū sc̄tū/ vnu^r
deū/ vnu oipotētem. Ergo
vnu principium. L. u. **R**ibi laus/tibi gloria/tibi graz
actio. In secula sempiterna
o beata trinitas. **R** Et benedictū nomē glorie tue sc̄m
laudabile et superaltatū. In
secula. **I** In iii. noc. an. Ex
quo oia/ p quem oia/ in quo
omnia/ ipi glia in sc̄la. **C**an.
Dñe misere nr*i*. **S**o. **T**. **A**. Be-
nedit^r es dñe in firmamen-
to celit. Et laudabilis et glo-
riosus et superaltat^r in sc̄la.
Lec. ix. Lectio sc̄ti euange-
lii Johannem. **Lec. x.**

TAlio tpe. d. l. d. s. L. u
venitur paraclit^r que-
ne et filius omnipotens. Er-
ego mittā vobis a p^re spū
go et spū sc̄tū nō omni-
potēs. Veritatis q^ra p^re pcedit; ille
tense. Et ipse oipotēs. Tres
ergo oipotētes? Non. Sed

Et reliqua. **H**omel. venera-
bilis bede pbürde eadē lec-
cis inuenim^r q^r discipuli. an
pater ad se est/ de^r simul cū

cesserant ad intelligenda ar-
chana di uie sublimitatis: mi-
tis pfecto spūs a p̄e mit-
tūt et a filio: pcedita patre: p̄
cedit et a filio: quia et ei⁹ mul-
ti op̄a pcessio est: quia ex pa-
tre procedit et filio. Venit et
sua sp̄ter: quia sicut coequa-
lis est patri et filio: ita eandē
habet voluntatē cum patre
et filio cōmūnē. Spirit⁹ em̄
vbi vult spirari: et licet ap⁹s
enumeratis donis celestib⁹
aut: hec oīa op̄atur vn⁹ atq;
idē spūs/ diuidēs singulis p̄
ut vult. Benedicā m⁹ pa-
trē et filiū cuī sc̄tō spū/ laude-
mus et superexaltemus eūz
In secula. Bñdicius es
dñe in firmamētō celi et lau-
dabilis et glorios⁹. In. Pe. xi.
Duueniens aut̄ spiri-
tus testimoniūm ph̄l-
buit de dñōr: quia discipulo-
rum cordib⁹ aspirans om-
nia que de illo erant scienda
mortaliib⁹ clara illis luce
reuelauit: q̄ videlicet equa-
lis et consubstantialis patri
erat ante sc̄la: q̄ psubstantia-
lis fact⁹ est nobis in fine se-
culorum: q̄ de virginē nat⁹/
sine peccato virxit in mundo/
q̄ quando voluit et qua volu-
it morte trāsiuit de mundo:
q̄ veraciter resurgēdo mor-
tem destruxit: q̄ verā in qua
passus est et resurrexit car-

E. iii.

In feso

nem ad celos ascendēdo le:
uanit atqz in paternie glorie
dextera cōstituit: q̄ oīm pro
phetarū scripta illi testimoniū
phibent: q̄ p̄fessio nōis
etius vñqz ad fines pagāda
erat terrarum: ceteraqz fidei
illius mysteria spūs sc̄ti testi
monio sunt reserata discipu
lis. Nec illis tantumō: h̄z z
oib̄ q̄ p̄verbū eoz creditū in
deū: qccqd recte sapit: etiudē
spūs est munere cōcessuz.
¶ Tu. ¶ Te deū patrē inge
nitū: te filiū vñigenitū: te spi
ritū sc̄tm paracitū: sanctā z
individuā trinitatē toto cor
de et ore confitemur lauda
mus atqz bfidicimus. Tibi
gloria in secula. Qm̄ ma
gnus es tu et faciens mira
bilita tu es d̄ sol. ¶ ¶. ¶.

I Le ergo inq̄t testimoniū
nū perh̄bebit de me/
et vos testimoniū phibebi
tis: q̄ spū int̄ docēte p̄ce
perunt: hec abieicto timore
pristino foris loq̄ndo z alijs
ministrabāt. Ip̄e nāqz spūs
corda eoz z scientia vñitatis
illustrauit: z ad docēda que
noſſent culmine vñtutis ere
xit. Un̄ recte ap̄d esatā spūs
idē fortitudinis z sciētiae nū
cupat. Est em̄ spūs scientię
q̄ p̄ ip̄z q̄ recte agere vel ett.

am cogitare debeam⁹ agno
scim⁹. Est z fortitudinis: q̄
etī p̄ lpm vt q̄ bñ nouimus
operemur accipimus: ne ad
uersitate aliq̄ a bonis q̄ cepti
mus repellamur. Tu at. ¶
Sūme trinitati simplici deo
yna diuinitas / equalis glo
ria/ coetera maiestas/ patri
pliqz sc̄tōz pneumat⁹. Ut
totum subdit suis orbe legi
bus. ¶ Prestet nobis gra
tiam deitas beata/patri ac
nati pariterqz spiritus almi.
Qui totum. Sc̄m ioh
nem. Capitulo vbi sunra.

In illo tpe. Dixit tē
discipulis suis. Cū re
nerit paraclit⁹: quē ego mit
ta vobis a p̄e sp̄m veritatis
qui a patre p̄cedit: ille testi
moniū perh̄bebit de me. Et
vos testimoniū phibebitis:
qua ab initio mecum estis.
Hec locutus sum vobis: vt
nō scandalizemini. Abzqz sy
nagogis faciēt vos. Sed ve
nit hora: vt om̄is q̄ interficit
vos arbitref obsequiū se pre
stare deo. Et hec facient vo
bis: q̄ nō nouerūt p̄faz neqz
me. Sed hec locut⁹ sūvobis
vt cū venerit hora eoz rem
niscamini: q̄ ego dixi vobis
Amen. Oratio. Omnipo
tent sempiterne de⁹. ¶. ¶.

sancte trinitatis.

8. xxvii.

primis ref. **A**d landesā.

Beata et benedicta et glo-
riosa trinitas/pater et filius
et spiritus sanctus/tibi laus/
tibi gloria/tibi gloriarum actio.
ps. ccii. Dñs regna s. xxix.

Lpm. O altitudo B. breue.

Benedicamus patrem et fi-
lium Cū sancto spiritu. A.
Laudemus et superaltem
eū in sc̄la. Cū. B. Trini-
tas. fo. lxxiii. A. Bñdicat nos
deus deus noster benedicat
nos deus. Et metuant eum
oēs fines terren. Ad bñd. an

Benedicta sit creatrix et gu-
bernatrix omnium/ sancta et
individa trinitas/ et nunc et
semp et p̄ infinita seculorum
sc̄la. Dño. Dps sépiterne de-
us xvi. in prima ref. **A**d
prima an. Beata benedicta
gloiosa trinitas / pater
filius spiritus sanctus/mise-
rere miserere misere nob̄.

Ad. iii. an. O vera summa
semplterna trinitas/pater et
filius et spiritus sanctus/ti-
bi laus/tibi gloria/tibi gratia
rum actio. Lpm. et ofo vt in
primis ref. A. Verbo dñi ce-
li firmati sunt. **A**d. vi. an.
O vera summa semplterna tri-
nitatis:pater et filius et spiritus
sc̄tus miserere misere mise-
rere nobis. Lpm. s. ioh̄is. v.

Chies fuit q̄ testimoniu-
m dāt in celo pater bñb
et sp̄s sc̄tus et hi tres vnu
sunt. Deo g. A. Nō ē s̄l̄s tui
Domine de p̄ op̄s ox.

Dnos famulostuosma
testati tue subiectos/pvnici
filiū tuū iustute sc̄ti sp̄s bñ-
dic et p̄tegerit ab omni ho-
ste securi i tua iugiter laude
letemur. Et fax per eundē. in
vnitate eiusdē. **A**d. ix. an
Te iure laudat/ te adorat/ te
glorificant oēs creature tue
o btā trinitas. Lpm. fo. xliii.

Gratia domini nostri te
su xpi et charitas dei
et cōmunicatio sancti sp̄s:
sit cū oib⁹ vobis amē. Deo
gratias. A. Bñdictus es do-
mine in firmamēto celi. fo.

Mentes nostras q̄s do-
mine paraclitus qui a
te procedit illuminet; et in-
ducat in oēm sicut tuus pro-
misit filius veritātē. Et fax
per eundē. in vni. eiusdem.

Gin. ii. ref. sup p̄ os an. Ex
quo oia/per quę oia/in quo
oia ipsi gloria in secula. ps.
Dixit dñs. Cap. O altitudo
B. breue. Bñdictus es dñe
In firmamento celi. A. Et
laudabilis et glorioſus. In
firmamēto hy. O trinitas.
f. lxxiii. A. Bñdictam⁹ pa. **A**d

In festo

magis an Gratias tibi deus eis dñe. De delectamēti si se
gratias tibi vera vna diui-
nitas vna et trīa veritas tri-
na et vna deitas. **O**rō. Om-
nipotēs sempiterne deus q
dedisti. Que oīo erā dicet
ad laudes et ad vī. priuatis
diebus hebdomade sequen-
tis. **I**n crastino et deinceps
priuatis dieb' erā sub octe-
uis solēnibus. **A**menite. legiſ
indirectū: et ad nocturnum.
Lectio breuis: et cetera fer-
nuntur ut in psalterio habeſ
In festo venerabilis sa-
cramēti. **A**d vī sup pos an.

Cans quē ego da-
bo caro mea est p
mūdi vita. **A** Com
edite amici et bi-
bite: et inebriamini charissi-
mi. **I**n Danis em dei est qui
descēdit de celo / et dat vitā
mūdo allā. **A** Misit me vi-
uēs pater et ego viuo ppter
patrē: et qui manducat me et
ihe viuet ppter me. **C**ap. i.
Domin⁹. **C**orinth. vi.
Die⁹ in q nocte trade-
bat accepit panē: et gratias
agens fregit et dixit: accipi
te et manducate: hoc est cor-
pus meū qd: pro vobis tra-
det. **O**eo g. **A**llomo qdā fe-
cit. **xii. hy⁹.** **P**age ligua. **fol.**
lxvii. A Panē de celo p̄stitiſſi

Sacramenti

a. xxxvii.

q̄ tribulat nos. **B. xxiij.** Dñs regit. **fo. vii. a.** In voce exultatiōis resonat epulat̄es in mēsa dñi. **pe. xli.** Quā ad modū. **f. viii. v.** Panē celi dedit eis. **v.** Panē angelōū mādūcauit homo. **v. i.** Immolabit hedū multitudi filiorū israel ad vesperam pasche. Et edent carnes et azimos panes. **v.** Pascha n̄ m̄ immolat̄ est xp̄s / itaq; epulemur in azimis sinceritatis et veritatis. Et edēt. **B. ii. l.** Cederis carnes et saturabimini panib⁹. Iste est panis quē dedit vobis dñs ad sc̄dū. **v.** Non moyses dedit vobis panē de celo / sed patevit me dat vobis panē de celo veruz. Iste est. **B. iii.** Besperit helias ad caput suū sub cinerictū panē q̄ surgens cō edit et bibit. Et ambulauit i fortitudine cibi illi⁹ usq; ad mōte dei. **v.** Si q̄s māduauerit ex hoc pane vivet in eternū. Et ambulauit. **B. iii.** Adelchiledech vero rex salēm proferēs panē et vinum Erat aut̄ sacerdos dei altissimi / bñdixit abrahe et ait. **v.** Bñdixit abrahā deo excelsō q̄ creauit celū et terram. Erat. **C. Bn. ii. no. 5.** Introibo ad altare dei sumā xp̄m q̄ renouat sumētū meā. **ps. xlii.** Judica me de⁹ et dis. **fo. x. a.** Parasit cibū iustorum dñe nā dulcis est preparatio tua qua replet fideles aie. **pe. lixii.** Te decet. **fo. xxi. a.** Libauit nos dñs ex adipē frumenti / et de petra melle saturauit nos. **pe. xx.** Extit̄ deo adiu. **f. xxi. a.** Ex altari tuo dñe xp̄m sumim⁹ in quē cor et caro nostra exultat. **pe. lxixii.** Quā dilecta. **f. xxi.** Laudis tue iugū deuotio ne nos reple / vt tuis expiatī sacramētis itroeam⁹ i atria tua eterna dñe. **ps. xciv.** Lātate. **i. fo. xxixii. a.** Lenātib⁹ aut̄ accepit iessus panē benedit ac fregit dedit disci pul suis. **pe. ccvii.** Lātateit. **fo. xxixii. v.** Libauit illos ex adipē frumenti / Et de pe tra melle saturauit eos. **B. v.** Ego sum panis vite patres vestri manduauerunt manna in deserto et morū iū sunt. Hic est panis de ce / descendens / si quis ex ipso manduauerit non moriet. In eternū. **v.** Ego sum panis viuus qui de celo descendit / si quis manduauerit ex hoc pane vivet. In eternū. **B. vi.** Panis quem ego dabo caro mea est p̄o mundi vita / litt-

In festo

gabant ergo iudei dicentes.
Quō potest hic nobis dare
carnē suā ad manducandū?
Locus est pp̄l's contra
dīm aia n̄a nauusat sūg et
bo isto leuisimo. Quomō.
vii. Lenantibus illis ac-
cepit Iesus panes/ et bñdixit
ac fregit deditq; discipulis
suis et ait. Accipite et come-
dite hoc est corp⁹ meum. **v.**
Dixit yrit tabernaculi met
quis det de carnisbus ei⁹ vt
saturemur? Accipite. **viii.**
Accipit Iesus calicē postq;
cenavit dicens/hic calix no-
nū testamētū est in meo san-
guine. Hoc facite in mēā cō-
memoratiōne. **M**emoria
memor ero et tabescet in me
aia mea. Hoc faci. **ix.**
noc. an. Qui pacem ponit fi-
nes eccliesi frumenti adipe-
sat nos dominus. **Caf. p.**
xlv. Lauda aia fo-lit. cū se.
ps. cxvi. Laudate dñm. **hs.**
cxvii. Lauda hterusalē. **hs.**
Educas panē de trāz Et vi-
nū letificet cor hois? **xc. ix.**
Qui manducat mēā carnē/ et
bibit meum sanguinem. In
me manet et ego in illo. **xi.**
Non est alia natio tam gran-
dis/ que habeat deos appro-
pinquātes sibi/sicut de⁹ no-
st̄r adest nobis. In me ma-

net. **xc. x.** Misit me v̄iens
pater et ego viuo propter pa-
trem. Et qui manducat me/
et ipse viuet propter me. **xc.**
Libauit illum dominus pa-
ne vite et intellectus. Et qui
manducat me. **xc. xi.** Unus
panis et vnum corpus mul-
ti sum⁹. Omnes qui de vno
pane et vno calice participa-
mus. **xc.** Parasti in dulcedi-
ne tua pauperi dens qui ha-
bitare facis vnanimes in do-
mo. Omnes qui de vno pa-
xc. xii. Homo quidam fecit
cenam magnam et misit ser-
vū suum hora cene dicere in
uitatis/ vt veniret. Quia pa-
rata sunt omnia. **xc.** Venite
comedite panem meū et bi-
bite vini quod miscui vobis
Quia para. **Lectio prima.**
Incipit legenda de institu-
tione festi corporis christi.
Imensa diuinæ largi-
tatis beneficia exhibi-
ta populo christiano inest-
mabilē ei conferunt dignita-
tē. Nec enim est aut fuit illi
quando tam grandis natio
que habeat deos appropin-
quantes sibi/sicut adest no-
bis deus noster. Unigenit⁹
siquidē dei filius sue diuni-
tatis nos volens esse parti-
cipes naturā nostrā assum

sacramentum.

e. xxix.

psit ut homines deos face =
ret factus homo. **L**Et hoc
insup quod de nostro assūm =
psit totuz nobis contulit ad
salutem. Corpus namq; suū
pro nostra reconciliatione in
ara crucis hostiā obtulit deo
patri sanguinez suū fudit in
precium simul z lauachrū: vt
redēpti a miserabil seruitute
a peccatis oībus mundata
remur. Et vt tanti bñficii iugis
in nobis maneret memoria
corpus suuz in cibum et
sanguinem suū in potu sub
specie panis z vini sumendū
fidelibus dereliquit. **Lec. II.**